
Gestor - Wagner Ramos Lima / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Av: Manoel Messias de Lima

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Mirante
1 Segunda-feira • 24 de Janeiro de 2022 • Ano  • Nº 3258

Prefeitura Municipal de 
Mirante publica: 

 
 
• Decreto Municipal Nº. 1.861/2022 - Dispõe sobre Homologação do 

Processo Seletivo Público – Edital 002/2021. 
• Resultado Final do Processo Seletivo Público 
• Resultado Final do Processo Seletivo Público - Pretos e Pardos 



   
  
 

 

                                                     

DECRETO MUNICIPAL Nº. 1.861/2022 
 

Dispõe sobre Homologação do Processo 
Seletivo Público  – Edital 002/2021. 

 

O Prefeito Municipal de Mirante - Bahia, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com o Edital e suas alterações, tendo em vista o resultado final do Processo 
Seletivo Simplificado, devidamente HOMOLOGADO através do Decreto Municipal de nº 
XX/2021, publicado como determinado em Lei, e; 

Considerando as determinações contidas na Constituição Federal, Lei 
Orgânica do Município, Leis Municipais; 

 Considerando a necessidade imperiosa de se admitir de forma legal, 
transparente e idônea, Pessoal/Servidores para o Município;  

Considerando a necessidade de regularizar a situação de servidores, provendo 
e adequando de forma correta a máquina administrativa; 

DECRETA: 

Art. 1º. - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Público 
realizado por esta Prefeitura, previsto pelo Edital 002/2021. 

Art. 2º. – A Secretaria de Administração providenciará a ampla divulgação do 
resultado, com rigorosa observância nos critérios previamente estabelecidos. 

Art. 3º. - Revogadas as disposições em contrário, entrando o presente Decreto 
em vigor na data de sua publicação. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE! 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Mirante - BA, em 24 de janeiro de 2022. 

 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
2 - Ano  - Nº 3258

Decretos



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

ASSISTENTE SOCIAL  - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS / SCFV

INSCRIÇÃO NOME PORT CE TIT ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000411 NAIANE MEDRADO DE SOUZA SILVA 27,50 27,50 1,00 9,50 65,50 1º Classificado

0000439 RAISSA ÁUREA DE OLIVEIRA 22,50 32,50 3,00 7,00 65,00 2º Classificado

Página 1 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

3 - Ano  - Nº 3258

Atos Administrativos



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

ATENDENTE DE FARMÁCIA - SECRETARIA DE SAÚDE, REDE DE APOIO PSICOSSOCIAL- RAPS E NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000280 ANGELICA CONCEICAO FERNANDES 25,00 15,00 30,00 9,70 79,70 1º Classificado

0000014 EDILEIDE ABREU GUIMARÃES 25,00 10,00 32,50 9,80 77,30 2º Classificado

0001027 MILENE AMORIM DA SILVA 25,00 20,00 17,50 9,80 72,30 3º Classificado

0000118 ROMIERE DE JESUS 22,50 17,50 25,00 7,00 72,00 4º Classificado

0000521 DANIELLE AGOSTINHO SILVA 27,50 15,00 17,50 9,60 69,60 5º Classificado

0000350 RIKELMY MEIRA URCINO 25,00 15,00 20,00 7,20 67,20 6º Classificado

0000230 KAMILA FERNANDES GUIMARÃES OLIVEIRA 22,50 12,50 20,00 9,60 64,60 7º Classificado

0000147 DIOGO CARVALHO COSTA 12,50 15,00 22,50 9,60 59,60 8º Classificado

0000028 GORETE MATOS PIRES 12,50 12,50 25,00 9,30 59,30 9º Classificado

Página 2 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
4 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - SECRETARIA DE SAÚDE, REDE DE APOIO PSICOSSOCIAL- RAPS E NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF

INSCRIÇÃO NOME PORT CE ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000069 ELEIZA  DARA NASCIMENTO RIBEIRO 32,50 42,50 9,60 84,60 1º Classificado

Página 3 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

5 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS / SCFV 

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000007 ANGELA LIMA FERNANDES 22,50 25,00 30,00 8,70 86,20 1º Classificado

0000027 SERGIO DE SOUZA 27,50 17,50 30,00 9,10 84,10 2º Classificado

0000675 JAQUELINE DE OLIVEIRA SILVA 25,00 22,50 27,50 8,90 83,90 3º Classificado

0000451 LEIDIANE BRITO DE OLIVEIRA 22,50 17,50 25,00 8,70 73,70 4º Classificado

0000071 ELEIZA  DARA NASCIMENTO RIBEIRO 20,00 17,50 22,50 9,60 69,60 5º Classificado

0000449 NAIRES BRITO DE OLIVEIRA 12,50 15,00 27,50 8,60 63,60 6º Classificado

0000466 CLEINA ALVES NOVAIS ROCHA SANTOS 20,00 17,50 12,50 9,50 59,50 7º Classificado

Página 4 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
6 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E EDUCAÇÃO BÁSICA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000139 CÍNTIA DIAS LIMA 32,50 25,00 30,00 9,50 97,00 1º Classificado

0000157 HIARLA AGUIAR SILVA 30,00 22,50 30,00 9,80 92,30 2º Classificado

0000697 SHIRLIANE GONDIM MEIRA SILVA 32,50 20,00 30,00 9,60 92,10 3º Classificado

0000638 VIVIANE LIMA MACEDO 32,50 22,50 27,50 9,20 91,70 4º Classificado

0000473 VERANICE SANTOS LIMA 25,00 22,50 32,50 8,30 88,30 5º Classificado

0000301 LUANA CRUZ MEIRA 30,00 20,00 30,00 7,50 87,50 6º Classificado

0000283 MISLENE SANTOS MATOS 27,50 15,00 35,00 9,00 86,50 7º Classificado

0000225 RAFAELA PIRES DA SILVA 30,00 15,00 30,00 7,80 82,80 8º Classificado

0000944 ALEX SILVA ALVES 22,50 22,50 30,00 7,10 82,10 9º Classificado

0000080 SABRINA OLIVEIRA GOMES 27,50 22,50 22,50 9,00 81,50 10º Classificado

0000340 ILAURA SOUZA LIMA 22,50 22,50 27,50 7,90 80,40 11º Classificado

0000199 ELIEIDE PEREIRA SANTOS 25,00 22,50 22,50 9,60 79,60 12º Classificado

0000036 CLEIDIANE DA SILVA ALVES 25,00 22,50 22,50 9,40 79,40 13º Classificado

0000326 ROMÁRIO SANTOS DA SILVA 27,50 20,00 22,50 8,30 78,30 14º Classificado

0000291 ANGELICA CONCEICAO FERNANDES 25,00 20,00 22,50 9,70 77,20 15º Classificado

0000171 NATÁLIA SOUZA SILVA 20,00 20,00 27,50 9,30 76,80 16º Classificado

0000090 ELIANE MEIRA NOVAIS SILVA 22,50 17,50 25,00 9,30 74,30 17º Classificado

0000582 JAILDA FARIAS RIBEIRO 27,50 20,00 17,50 9,10 74,10 18º Classificado

0000474 ERISMAR OLIVEIRA NOVAIS NASCIMENTO 30,00 15,00 17,50 9,70 72,20 19º Classificado

0000198 NATIELE MEIRA DE OLIVEIRA 17,50 20,00 27,50 7,10 72,10 20º Classificado

0000155 CALINE SANTOS DA SILVA 22,50 20,00 22,50 7,00 72,00 21º Classificado

0000717 EDILENE SOARES SILVA 32,50 17,50 12,50 9,10 71,60 22º Classificado

0000041 ANDREIA NOVAIS SOUZA DA SILVA 20,00 22,50 20,00 8,90 71,40 23º Classificado

0000762 DONIZETE OLIVEIRA CASTRO 15,00 22,50 25,00 8,30 70,80 24º Classificado

0000714 NAYANE COSTA SILVA 27,50 20,00 15,00 8,20 70,70 25º Classificado

0000673 UILIA SILVA SOUZA 22,50 20,00 17,50 9,50 69,50 26º Classificado

0000342 SUELENE SILVA NOVAIS 20,00 20,00 20,00 9,20 69,20 27º Classificado

0000101 EDVANDA NASCIMENTO DA SILVA 22,50 17,50 20,00 8,30 68,30 28º Classificado

0000612 DACILENE PACHECO RODRIGUES 17,50 17,50 25,00 8,00 68,00 29º Classificado

0000683 DELMA FERREIRA LIMA 15,00 22,50 20,00 9,40 66,90 30º Classificado

0000083 LUANA SILVA GOMES 15,00 20,00 22,50 9,30 66,80 31º Classificado

0000261 LUZIA PEREIRA SILVA 20,00 22,50 15,00 9,20 66,70 32º Classificado

0000273 ELIZETE ROSA DA SILVA 20,00 20,00 17,50 8,40 65,90 33º Classificado

0000345 REGIANE SILVA DE OLIVEIRA 22,50 17,50 17,50 8,10 65,60 34º Classificado

0000277 ERIVANIA ROSA DE OLIVEIRA 20,00 20,00 17,50 8,10 65,60 35º Classificado

0000566 VIVIANE SOUZA LIMA 22,50 15,00 20,00 8,00 65,50 36º Classificado

0000169 MÁRCIA SOUZA LIMA 15,00 17,50 22,50 10,00 65,00 37º Classificado

0000907 JUCERLANE SANTOS ROCHA OLIVEIRA 7,50 20,00 27,50 8,70 63,70 38º Classificado

0001000 EVANI SILVA DE AMORIM 22,50 10,00 22,50 8,50 63,50 39º Classificado

0000555 LUANA GABRIELLE LOPES DOS SANTOS 20,00 17,50 15,00 9,20 61,70 40º Classificado

0000601 ILMA PEREIRA COSTA 17,50 15,00 22,50 6,40 61,40 41º Classificado

0000923 CRISTIANE LIMA DE OLIVEIRA 20,00 17,50 15,00 8,10 60,60 42º Classificado

0000078 GESSY OLIVEIRA ROCHA 10,00 20,00 22,50 7,10 59,60 43º Classificado

0000358 JULIA SANTANA LIMA DE AGUIAR 12,50 20,00 17,50 9,50 59,50 44º Classificado

0000299 IVANEIA SILVA SOUZA 22,50 17,50 10,00 9,40 59,40 45º Classificado

0000047 JOAQUIM DAMASCENA SANTOS 15,00 10,00 27,50 6,50 59,00 46º Classificado

0000087 JOZELMA LIMA DE SOUSA 17,50 10,00 22,50 8,60 58,60 47º Classificado

0000120 ADELICE LIMA DE OLIVEIRA GOTARDO 15,00 17,50 17,50 8,10 58,10 48º Classificado

0000289 NAYARA PIRES LIMA 12,50 20,00 17,50 8,10 58,10 49º Classificado

Página 5 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

7 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000886 FABIO LUIZ GOMES FERREIRA 30,00 17,50 30,00 8,80 86,30 1º Classificado

0000293 ROSANA SILVA LIMA 20,00 20,00 35,00 9,10 84,10 2º Classificado

0000242 MAURÍCIO ROCHA CARVALHO 20,00 15,00 32,50 7,50 75,00 3º Classificado

0001004 IRANILDO SOUZA MEIRA 22,50 20,00 17,50 10,00 70,00 4º Classificado

0001015 RENAN CUNHA SANTOS 27,50 12,50 17,50 9,00 66,50 5º Classificado

Página 6 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
8 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SECRETARIA DE SAÚDE, REDE DE APOIO PSICOSSOCIAL- RAPS E NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000817 VANIA COSTA SANTOS 35,00 25,00 27,50 9,60 97,10 1º Classificado

0000236 JOHN LENON OLIVEIRA SILVA FERNANDES 25,00 22,50 35,00 9,50 92,00 2º Classificado

0001011 FABIANA DE SOUZA LIMA 25,00 12,50 30,00 9,10 76,60 3º Classificado

0000093 IVONE SANTOS SILVA 20,00 10,00 35,00 8,20 73,20 4º Classificado

0000618 JOCELITA MACEDO DE OLIVEIRA 17,50 17,50 25,00 9,00 69,00 5º Classificado

0000250 IVANIA DE OLIVEIRA MEIRA 20,00 17,50 20,00 8,20 65,70 6º Classificado

Página 7 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

9 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SECRETARIA DE TRANSPORTE

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000044 IVOMAR PEREIRA DOS SANTOS 30,00 22,50 20,00 8,70 81,20 1º Classificado

0000092 SHEILA DE JESUS REIS 22,50 22,50 25,00 9,30 79,30 2º Classificado

0000337 NAILDES DAMASCENO DOS SANTOS 22,50 17,50 30,00 9,20 79,20 3º Classificado

0000290 ROMARIO SANTOS LIMA 25,00 22,50 22,50 8,30 78,30 4º Classificado

0000184 LEONARDO RIBEIRO MEIRA 22,50 20,00 25,00 9,40 76,90 5º Classificado

0000564 KELVEN LIMA QUEIROZ 22,50 17,50 25,00 8,10 73,10 6º Classificado

0000632 LEIDIANE DO CARMO BRITO 17,50 17,50 25,00 9,00 69,00 7º Classificado

0000045 SIMONE APARECIDA DOS SANTOS 17,50 22,50 20,00 8,60 68,60 8º Classificado

0000085 CLEITON OLIVEIRA GOMES 15,00 15,00 22,50 8,00 60,50 9º Classificado

Página 8 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
10 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

CUIDADOR - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E EDUCAÇÃO BÁSICA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000909 VINÍCIUS ALVES ROCHA LIBARINO 22,50 20,00 22,50 8,00 73,00 1º Classificado

0000226 ALCIONE FREIRE COSTA 22,50 20,00 12,50 9,50 64,50 2º Classificado

0000419 JAQUELINE SILVA TEIXEIRA 17,50 20,00 17,50 9,40 64,40 3º Classificado

0000037 MEYRE INAYARA LIMA ALVES 17,50 22,50 15,00 9,20 64,20 4º Classificado

0000861 BEATRIZ OLIVEIRA FREIRE 15,00 10,00 27,50 9,70 62,20 5º Classificado

0000986 NATYELE DO CARMO CRUZ 25,00 12,50 15,00 9,40 61,90 6º Classificado

0000207 ENILDE MAYCON SILVA SOUZA 15,00 15,00 22,50 8,60 61,10 7º Classificado

0000064 KACIONETE SILVA OLIVEIRA 30,00 5,00 17,50 8,20 60,70 8º Classificado

0000398 MILENE OLIVEIRA CARNEIRO 25,00 10,00 15,00 9,70 59,70 9º Classificado

0000254 MARINEZ ARAUJO GOTARDO 17,50 10,00 22,50 9,30 59,30 10º Classificado

0000458 GIDELIA SOUZA LIMA 22,50 10,00 17,50 9,00 59,00 11º Classificado

0000947 ÁUREA LIMA SILVA 27,50 10,00 12,50 7,90 57,90 12º Classificado

0000268 MARIA FERNANDA SILVA CARDOSO 10,00 15,00 25,00 7,90 57,90 13º Classificado

Página 9 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

11 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

ENFERMEIRO - SECRETARIA DE SAÚDE, REDE DE APOIO PSICOSSOCIAL- RAPS E NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF

INSCRIÇÃO NOME PORT CE TIT ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000110 ARIANE ISABELLA NAPOLI 30,00 30,00 2,50 10,00 72,50 1º Classificado

0000778 SHARLINE SOUZA LIMA 27,50 32,50 1,00 9,80 70,80 2º Classificado

0000869 DAYSE MIRANDA DO NASCIMENTO 17,50 32,50 3,00 9,70 62,70 3º Classificado

Página 10 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
12 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

ENFERMEIRO (PLANTONISTA)  - SECRETARIA DE SAÚDE, REDE DE APOIO PSICOSSOCIAL- RAPS E NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF 

INSCRIÇÃO NOME PORT CE TIT ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000884 JUSSARA PEREIRA LIMA 35,00 37,50 3,00 10,00 85,50 1º Classificado

0000870 ANA CÉLIA SOUZA LIMA 25,00 37,50 2,50 9,00 74,00 2º Classificado

0000018 FELIPE HENRIQUE ROCHA TRINDADE 25,00 32,50 0,50 9,40 67,40 3º Classificado

0001006 LEOMAR MENDES DE SOUZA 25,00 30,00 1,00 9,00 65,00 4º Classificado

0000865 CARLOS EDUARDO SILVA RAMOS 27,50 22,50 3,00 9,50 62,50 5º Classificado

Página 11 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

13 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

ADOR DE OFICINAS ARTESÃ (SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS – SCFV) - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000822 UALACE SILVA DOS SANTOS 17,50 15,00 27,50 7,00 67,00 1º Classificado

Página 12 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
14 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

R DE OFICINAS EDUCADOR FÍSICO (SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS – SCFV) - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – 

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000159 AMARAL FREIRE BISPO DOS SANTOS 25,00 7,50 25,00 8,10 65,60 1º Classificado

0000197 FABIANO LIMA GONZAGA 20,00 7,50 25,00 8,10 60,60 2º Classificado

Página 13 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

15 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

FISIOTERAPEUTA  - SECRETARIA DE SAÚDE, REDE DE APOIO PSICOSSOCIAL- RAPS E NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF 

INSCRIÇÃO NOME PORT CE TIT ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000611 ADESINO LIMA DOS SANTOS 30,00 27,50 2,50 10,00 70,00 1º Classificado

0000074 IAGO CARDOSO OLIVEIRA 27,50 32,50 0,00 10,00 70,00 2º Classificado

Página 14 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
16 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

MERENDEIRA - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E EDUCAÇÃO BÁSICA 

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000678 ADRIANA GOMES DA SILVA SANTOS 17,50 25,00 37,50 10,00 90,00 1º Classificado

0000060 MICHAEL DOUGLAS DE JESUS SOARES 22,50 20,00 37,50 10,00 90,00 2º Classificado

0000960 MARLEIDE DE OLIVEIRA SILVA FREIRE 17,50 22,50 37,50 9,30 86,80 3º Classificado

0000764 ANA PAULA NOVAIS GOTADO PEREIRA 30,00 17,50 22,50 10,00 80,00 4º Classificado

0000956 TANIA NERES DE SOUZA PEREIRA 32,50 15,00 20,00 10,00 77,50 5º Classificado

0000888 VIVIANE SILVA MEIRA 15,00 20,00 30,00 10,00 75,00 6º Classificado

0000066 DANIELA BRITO FERREIRA 15,00 17,50 32,50 10,00 75,00 7º Classificado

0000608 MARIA DA GLORIA SANTOS 20,00 12,50 32,50 9,90 74,90 8º Classificado

0000568 ALINE NOVAIS MEIRA 17,50 20,00 27,50 9,70 74,70 9º Classificado

0000070 DANIELA ROSA DA SILVA RIBEIRO 17,50 22,50 22,50 10,00 72,50 10º Classificado

0000816 ILAURA SOUZA LIMA 10,00 20,00 30,00 10,00 70,00 11º Classificado

0000885 VIVIANE DE ARAUJO FREIRE SANTOS 10,00 20,00 30,00 10,00 70,00 12º Classificado

0000657 CLEUMA SOUZA OLIVEIRA 7,50 22,50 27,50 9,90 67,40 13º Classificado

Página 15 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

17 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

MOTORISTA I - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS / SCFV

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000699 CLEITON DOS SANTOS PIRES 27,50 20,00 22,50 9,90 79,90 1º Classificado

0000168 DIEGO CRUZ MEIRA 25,00 20,00 22,50 10,00 77,50 2º Classificado

0001049 MARIANO BATISTA MOREIRA 20,00 22,50 25,00 9,90 77,40 3º Classificado

0000331 JUCINELIO SILVA OLIVEIRA 12,50 20,00 22,50 10,00 65,00 4º Classificado

Página 16 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
18 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

MOTORISTA I - SECRETARIA DE SAÚDE, REDE DE APOIO PSICOSSOCIAL- RAPS E NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF 

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000336 ROMARIO RIBEIRO DE NOVAIS 30,00 25,00 30,00 10,00 95,00 1º Classificado

0000055 JARBAS CARNEIRO DE CARVALHO 30,00 20,00 32,50 10,00 92,50 2º Classificado

0000658 GILIARDO PIRES MATOS 30,00 17,50 32,50 10,00 90,00 3º Classificado

0000286 ERISMAR PEREIRA SANTOS 30,00 15,00 35,00 9,80 89,80 4º Classificado

0000073 JOABSON SANTOS COSTA 32,50 22,50 25,00 9,50 89,50 5º Classificado

0000248 EDCARLOS LIMA SILVA 25,00 20,00 32,50 10,00 87,50 6º Classificado

0000971 FLAVIA ALVES SOUZA 32,50 22,50 25,00 7,00 87,00 7º Classificado

0000461 DIEGO FERREIRA DE OLIVEIRA 30,00 17,50 30,00 9,00 86,50 8º Classificado

0000911 LINDOECIO PEREIRA GOMES 25,00 22,50 22,50 8,20 78,20 9º Classificado

0000469 DANILO SANTOS GONCALVES 20,00 22,50 25,00 10,00 77,50 10º Classificado

0000936 MANOEL SOUZA FILHO 20,00 20,00 25,00 10,00 75,00 11º Classificado

0000094 NATANIEL ANTÔNIO DOS SANTOS 20,00 20,00 22,50 10,00 72,50 12º Classificado

0000669 MARCOS SILVA AGUIAR 17,50 20,00 25,00 9,60 72,10 13º Classificado

Página 17 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

19 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

MOTORISTA III  - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E EDUCAÇÃO BÁSICA 

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000053 JOSINALDO DANTAS DO MONTE 30,00 20,00 32,50 10,00 92,50 1º Classificado

0000556 ANTONIO DE SOUZA FILHO 22,50 17,50 32,50 10,00 82,50 2º Classificado

0000933 ANTONIO ALVES PEREIRA 25,00 17,50 27,50 10,00 80,00 3º Classificado

Página 18 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
20 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

MOTORISTA III  - SECRETARIA DE SAÚDE, REDE DE APOIO PSICOSSOCIAL- RAPS E NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000634 IRANILDO SILVA FREIRE 27,50 22,50 37,50 10,00 97,50 1º Classificado

0000133 ROGER GOMES SOUZA 35,00 22,50 30,00 9,90 97,40 2º Classificado

0000751 EDINALDO SOBRINHO DOS SANTOS 30,00 17,50 37,50 10,00 95,00 3º Classificado

0000038 ERIVELTON SANTOS DE OLIVEIRA 35,00 17,50 32,50 8,50 93,50 4º Classificado

0000503 GILBERTO JOSÉ SILVA 30,00 22,50 30,00 10,00 92,50 5º Classificado

0000871 DERNIVANE JOSE FREIRE 15,00 10,00 25,00 9,50 59,50 6º Classificado

Página 19 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

21 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

MOTORISTA III  - SECRETARIA DE TRANSPORTE

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000387 ANTONIO DE SOUZA BOMFIM 27,50 22,50 37,50 10,00 97,50 1º Classificado

0000194 GENALDO SOUZA DE URCINO 25,00 22,50 37,50 10,00 95,00 2º Classificado

0000437 ANTONIO MARCELO DA SILVA 27,50 22,50 35,00 10,00 95,00 3º Classificado

0000834 VAGNER SOUZA SILVA 27,50 20,00 35,00 7,40 89,90 4º Classificado

0000258 VANILDO PEREIRA SILVA 20,00 22,50 22,50 8,50 73,50 5º Classificado

0000475 JEOVANE SOUZA SANTOS 15,00 20,00 22,50 9,10 66,60 6º Classificado

0000872 RAIMUNDO PEREIRA CASTRO 12,50 17,50 20,00 8,90 58,90 7º Classificado

0000372 VICTOR SOUZA NOVAIS NOGUEIRA 17,50 20,00 12,50 8,10 58,10 8º Classificado

Página 20 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
22 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

NUTRICIONISTA - SECRETARIA DE SAÚDE, REDE DE APOIO PSICOSSOCIAL- RAPS E NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF

INSCRIÇÃO NOME PORT CE TIT ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000605 OCIÉLIA SANTOS RODRIGUES LIMA 22,50 30,00 1,00 9,50 63,00 1º Classificado

0000982 MARLOS ENOC SOUZA LIMA 27,50 25,00 3,00 7,00 62,50 2º Classificado

Página 21 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

23 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

ODONTÓLOGO  - SECRETARIA DE SAÚDE, REDE DE APOIO PSICOSSOCIAL- RAPS E NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF 

INSCRIÇÃO NOME PORT CE TIT ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000580 MARIA LUISA CORREIA LOPES 32,50 37,50 1,00 10,00 81,00 1º Classificado

0000106 FERNANDA CHAVES COELHO 25,00 37,50 3,00 10,00 75,50 2º Classificado

Página 22 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
24 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS - SECRETARIA DE TRANSPORTE 

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000963 VALDIR FERNANDES SANTOS 27,50 20,00 25,00 10,00 82,50 1º Classificado

0000240 JODEENES MEDRADO LIMA 12,50 15,00 27,50 10,00 65,00 2º Classificado

Página 23 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

25 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

ORIENTADOR SOCIAL (SERVIÇOS DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULOS – SCFV) - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS / SCFV

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0001057 SHIBELLY ALVES CORREIA 27,50 22,50 32,50 9,80 92,30 1º Classificado

Página 24 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
26 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

PORTEIRO - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E EDUCAÇÃO BÁSICA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000665 JOÃO PAULO DA ROCHA SANTOS 35,00 22,50 32,50 8,20 98,20 1º Classificado

0000446 ADRIANO DE JESUS SANTOS 20,00 22,50 35,00 10,00 87,50 2º Classificado

0000218 CARLOS ALIXANDRE BATISTA SANTOS 32,50 15,00 27,50 7,50 82,50 3º Classificado

0000115 MAILSON LOPES DE SOUZA 22,50 17,50 32,50 8,90 81,40 4º Classificado

0000585 DIEGO SANTOS FREIRE 25,00 20,00 25,00 8,70 78,70 5º Classificado

0000812 AMILSON CAIRES ANJOS 15,00 17,50 25,00 9,40 66,90 6º Classificado

0000736 WANDERSON SILVA LIMA 15,00 20,00 17,50 10,00 62,50 7º Classificado

0000607 JUSCENI SILVA DE SOUZA OLIVEIRA 17,50 15,00 20,00 9,00 61,50 8º Classificado

0000929 WHELTON ROCHA MEDRADO 17,50 20,00 15,00 7,90 60,40 9º Classificado

0000360 MANOEL CARLOS PINHÃO DE OLIVEIRA 12,50 15,00 22,50 7,40 57,40 10º Classificado

Página 25 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

27 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

PORTEIRO - SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000891 WASHINGTON DA SILVA SANTOS 22,50 20,00 32,50 7,50 82,50 1º Classificado

0000153 LUCAS OLIVEIRA SANTOS 20,00 22,50 25,00 7,20 74,70 2º Classificado

0000051 ROMILSON SILVA FREIRE 12,50 17,50 22,50 8,80 61,30 3º Classificado

Página 26 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
28 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

PORTEIRO - SECRETARIA DE SAÚDE, REDE DE APOIO PSICOSSOCIAL- RAPS E NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0001014 CLAUDIO DE JESUS OLIVEIRA 32,50 15,00 30,00 9,30 86,80 1º Classificado

0000297 ERIVALDO DE JESUS PEREIRA 15,00 20,00 32,50 8,10 75,60 2º Classificado

0000463 GEANDRESON OLIVEIRA FREIRE 17,50 20,00 17,50 9,20 64,20 3º Classificado

0000362 ANDRÉIA TEIXEIRA DA SILVA 25,00 12,50 17,50 6,60 61,60 4º Classificado

0000433 ANDRESSON NOVAIS DA ROCHA 20,00 17,50 15,00 8,60 61,10 5º Classificado

Página 27 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

29 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

PROFESSOR DE PEDAGOGIA - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E EDUCAÇÃO BÁSICA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CP TIT ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000195 SIRLENE LIBARINO DO CARMO OLIVEIRA 12,50 17,50 32,50 3,00 10,00 75,50 1º Classificado

0000749 LILIAN PEREIRA DA SILVA 20,00 15,00 25,00 3,00 10,00 73,00 2º Classificado

0000086 DORIVAL LIMA SOUZA 15,00 22,50 17,50 2,50 10,00 67,50 3º Classificado

0000145 CRISTIANE MOREIRA LIMA DE OLIVEIRA 10,00 10,00 32,50 3,00 10,00 65,50 4º Classificado

0000089 TAMILES TEIXEIRA PIRES 12,50 17,50 22,50 3,00 10,00 65,50 5º Classificado

0000578 MILVA DA SILVA SOUZA RIBEIRO 17,50 15,00 17,50 1,00 10,00 61,00 6º Classificado

Página 28 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
30 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

PSICÓLOGO - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS / SCFV 

INSCRIÇÃO NOME PORT CE TIT ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000660 MARTA ANDRADE SANTOS 30,00 32,50 3,00 9,30 74,80 1º Classificado

0000054 CAMILA OLIVEIRA SOUZA 27,50 35,00 1,00 8,00 71,50 2º Classificado

0000997 KÉTHILA SOUTO ANDRADE 25,00 35,00 2,50 8,10 70,60 3º Classificado

0000059 JÉSSICA DA SILVA RODRIGUES 27,50 27,50 0,50 8,60 64,10 4º Classificado

Página 29 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

31 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

PSICÓLOGO - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E EDUCAÇÃO BÁSICA

INSCRIÇÃO NOME PORT CE TIT ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000600 ROSANE DA SILVA CHAVES CRUZ 27,50 22,50 3,00 9,80 62,80 1º Classificado

Página 30 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
32 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

PSICÓLOGO - SECRETARIA DE SAÚDE, REDE DE APOIO PSICOSSOCIAL- RAPS E NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF

INSCRIÇÃO NOME PORT CE TIT ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000915 KAROLINE SILVA FERNANDES 25,00 32,50 3,00 9,80 70,30 1º Classificado

0001016 FELIPE MUNIZ DA SILVA 27,50 30,00 3,00 9,40 69,90 2º Classificado

Página 31 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

33 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

RECEPCIONISTA - SECRETARIA DE SAÚDE, REDE DE APOIO PSICOSSOCIAL- RAPS E NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000097 ANDREIA RIBEIRO FREIRE SILVA 30,00 20,00 32,50 9,10 91,60 1º Classificado

0000141 CLEANE PORTO VIEIRA 22,50 20,00 37,50 9,70 89,70 2º Classificado

0000994 ELIENE RAMOS LIMA 30,00 17,50 30,00 9,50 87,00 3º Classificado

0000179 VITOR SILVA SOUZA 30,00 17,50 30,00 9,20 86,70 4º Classificado

0000058 MARIA LUIZA PITOMBO ALMEIDA 32,50 12,50 32,50 8,30 85,80 5º Classificado

0000075 LUÍS CLÁUDIO SANTOS COSTA JÚNIOR 22,50 20,00 27,50 8,60 78,60 6º Classificado

0000164 EDUARDO DE JESUS 17,50 15,00 35,00 7,80 75,30 7º Classificado

0000421 JAQUELINE SILVA TEIXEIRA 25,00 17,50 22,50 8,90 73,90 8º Classificado

0000755 BRENDA SILVA SANTOS 20,00 20,00 22,50 8,70 71,20 9º Classificado

0000403 CLERISTON MEDRADO DE SOUZA 17,50 15,00 25,00 7,50 65,00 10º Classificado

0000728 CARLOS SANTOS LIMA JÚNIOR 17,50 20,00 17,50 7,60 62,60 11º Classificado

0000330 LILIA SILVA CUNHA 25,00 7,50 22,50 7,40 62,40 12º Classificado

0001036 TAMIRES SANTOS DE OLIVEIRA 20,00 7,50 27,50 7,40 62,40 13º Classificado

0000819 IVANEZA ROSA DOS SANTOS 17,50 7,50 25,00 8,80 58,80 14º Classificado

Página 32 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
34 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

TÉCNICO DE ENFERMAGEM - SECRETARIA DE SAÚDE, REDE DE APOIO PSICOSSOCIAL- RAPS E NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF

INSCRIÇÃO NOME PORT CE ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000797 JUSCELINA BARBOSA OLIVEIRA MEIRA 30,00 30,00 9,30 69,30 1º Classificado

0000882 OSMARINA NEVES DE MATOS 22,50 35,00 10,00 67,50 2º Classificado

0000444 IVONE COSTA LIMA OLIVEIRA 25,00 25,00 10,00 60,00 3º Classificado

Página 33 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

35 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
PROCESSO SELETIVO - 001/2021

ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

VISITADOR (CRIANÇA FELIZ) - SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL/CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS / SCFV

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000175 DAIANE GUIMARÃES GOTARDO 17,50 20,00 25,00 9,80 72,30 1º Classificado

0000572 ROZIANE SILVA DE OLIVEIRA 20,00 15,00 27,50 9,80 72,30 2º Classificado

0000571 ELISANGELA OLIVEIRA DE JESUS 20,00 15,00 25,00 9,60 69,60 3º Classificado

0000518 JOAO PAULO SILVA DE OLIVEIRA 27,50 5,00 22,50 8,20 63,20 4º Classificado

Página 34 de 34

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
36 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE

PROCESSO SELETIVO - 001/2021
ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - PRETOS E PARDOS

ATENDENTE DE FARMÁCIA - SECRETARIA DE SAÚDE, REDE DE APOIO PSICOSSOCIAL- RAPS E NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000014 EDILEIDE ABREU GUIMARÃES 25,00 10,00 32,50 9,80 77,30 1º Classificado

Página 1 de 8

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

37 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE

PROCESSO SELETIVO - 001/2021
ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - PRETOS E PARDOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E EDUCAÇÃO BÁSICA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000697 SHIRLIANE GONDIM MEIRA SILVA 32,50 20,00 30,00 9,60 92,10 1º Classificado

0000087 JOZELMA LIMA DE SOUSA 17,50 10,00 22,50 8,60 58,60 2º Classificado

Página 2 de 8

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
38 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE

PROCESSO SELETIVO - 001/2021
ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - PRETOS E PARDOS

CUIDADOR - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E EDUCAÇÃO BÁSICA

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000254 MARINEZ ARAUJO GOTARDO 17,50 10,00 22,50 9,30 59,30 1º Classificado

Página 3 de 8

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

39 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE

PROCESSO SELETIVO - 001/2021
ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - PRETOS E PARDOS

ENFERMEIRO (PLANTONISTA)  - SECRETARIA DE SAÚDE, REDE DE APOIO PSICOSSOCIAL- RAPS E NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF 

INSCRIÇÃO NOME PORT CE TIT ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0001006 LEOMAR MENDES DE SOUZA 25,00 30,00 1,00 9,00 65,00 1º Classificado

0000865 CARLOS EDUARDO SILVA RAMOS 27,50 22,50 3,00 9,50 62,50 2º Classificado

Página 4 de 8

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
40 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE

PROCESSO SELETIVO - 001/2021
ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - PRETOS E PARDOS

MERENDEIRA - SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO E EDUCAÇÃO BÁSICA 

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000888 VIVIANE SILVA MEIRA 15,00 20,00 30,00 10,00 75,00 1º Classificado

0000816 ILAURA SOUZA LIMA 10,00 20,00 30,00 10,00 70,00 2º Classificado

Página 5 de 8

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

41 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE

PROCESSO SELETIVO - 001/2021
ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - PRETOS E PARDOS

MOTORISTA I - SECRETARIA DE SAÚDE, REDE DE APOIO PSICOSSOCIAL- RAPS E NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF 

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000073 JOABSON SANTOS COSTA 32,50 22,50 25,00 9,50 89,50 1º Classificado

Página 6 de 8

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
42 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE

PROCESSO SELETIVO - 001/2021
ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - PRETOS E PARDOS

MOTORISTA III  - SECRETARIA DE SAÚDE, REDE DE APOIO PSICOSSOCIAL- RAPS E NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000038 ERIVELTON SANTOS DE OLIVEIRA 35,00 17,50 32,50 8,50 93,50 1º Classificado

Página 7 de 8

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022

43 - Ano  - Nº 3258



PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE

PROCESSO SELETIVO - 001/2021
ORGANIZAÇÃO: IBEC

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO - PRETOS E PARDOS

RECEPCIONISTA - SECRETARIA DE SAÚDE, REDE DE APOIO PSICOSSOCIAL- RAPS E NÚCLEO DE APOIO À SAÚDE DA FAMÍLIA – NASF

INSCRIÇÃO NOME PORT MAT CG ENT PONTOS POSIÇÃO RESULTADO

0000075 LUÍS CLÁUDIO SANTOS COSTA JÚNIOR 22,50 20,00 27,50 8,60 78,60 1º Classificado

Página 8 de 8

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Mirante

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: IEA/FFHZ3MLJLJKDDY8AWW

Segunda-feira
24 de Janeiro de 2022
44 - Ano  - Nº 3258


		2022-01-24T13:29:55+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




